ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v công bố người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí.

                 Ninh Hải, ngày       tháng 9 năm 2023

                     Kính gửi:

               - Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

               - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

               - Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

 Tiếp nhận Công văn số 2250/STTTT-TTBCXB ngày 14/9/2023 của Sở

Thông tin và truyền thông về việc cung cấp thông tin và quản lý hoạt động báo

chí trên địa bàn tỉnh;

  Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải công bố người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí như sau:

 Họ và tên: Trần Minh Thái.

 Sinh năm: 1975.

 Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải.

 Số điện thoại: 0903.672.304

 Địa chỉ email: ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn.

 Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải công bố thông tin để quý cơ quan, đơn

vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ ban, ban ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VPUB (LĐD, VT, THTr).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:27:18+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Khắc Hòa<khachoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T16:44:47+0700

		2023-09-27T16:45:03+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-27T16:45:28+0700